VisioCheck®
La 1ère station de télémédecine mobile et connectée
VisioCheck® est une station de télémédecine connec-
tée ultra portable « tout en un ». Il permet de réali-
ser de façon simple et rapide la prise de mesure des
constantes vitales (pouls, PA, temp, Sat O2, ECG) et
d’assurer une téléconsultation en visioconférence.
Dispositif médical de classe IIa, il a été conçu pour

Fréquence Mode diagnostic : de 0,05 à 150Hz - Mode surveillance : de 0,5 à 40Hz -
Mode chirurgie : de 1 à 20Hz.
Température
Plage de mesure Température corporelle : 32,0~43,0°C / 89~109,4°F
Vitesse de mesure 1-2s
Site de mesure Artère temporale et front
Distance de mesure 2-5cm / 1-2pouces
Résolution d’affichage 0,1°C / 0,1°F
Précision de la mesure ±0,2° (35-42°C / 95-107,6°F) - ±0,3° en-dehors de ces plages de mesure
Unité de mesure °C/°F
VisioCheck®
La 1ère station de télémédecine mobile et connectée
Solutions  PRO
Caractéristiques techniques
Accessoires standards inclus
- BW-XA22-42 : Brassard (22~42cm)
- BW-XSPOS : Capteur Oxymètre de pouls SpO2
- BW-XSPOC : Câble d’extension pour capteur Oxymètre de pouls SpO2
- BW-ECG5/7 : Câble ECG 5 électrodes / 7 dérivations
- BW-ELEC10 : Pack de 10 électrodes autocollantes à usage unique
- BW-XDC2A : Adaptateur secteur 5V 2A avec câble USB de 1m et connecteur EU/US/UK
- Mallette de transport
- Ecouteurs avec micro
Autres accessoires inclus en option
- BW-XA12-19 : Brassard enfant (12-19cm)
- BWXA17-25 : Brassard Medium (17-25cm)
- BW-XA22-36 : Brassard Standard (22-36cm)
- BW-XA22-42 : Brassard Large (22-42cm-)
- BW-XA32-52 : Brassard XL (32-52cm)
- BW-XSPOP : Capteur Oxymètre de pouls SpO2 Pédiatrique à usage unique